Produktbroschüre
Version 07.01
Für mehr Effizienz im Feldeinsatz
R&S®ZVH
KABEL- UND
ANTENNENANALYSATOR
year
2

1)	  Mit Tragegriff.
14
BESTELLANGABEN
Bezeichnung Typ Bestellnummer
Grundgerät
Kabel- und Antennenanalysator, 100 kHz bis 3,6 GHz R&S®ZVH4 1309.6800.24
Kabel- und Antennenanalysator, 100 kHz bis 8 GHz R&S®ZVH8 1309.6800.28
Mitgeliefertes Zubehör
Lithium-Ionen-Batteriepack (4,2 Ah), USB-Kabel, LAN-Kabel, Steckernetzteil, CD-ROM mit Software R&S®InstrumentView und Dokumentation,
Quick Start Guide
Softwareoptionen (in der Regel Softwarelizenz)
Applikation für Spektrumanalyse R&S®ZVH-K1 1309.6823.02
Applikation für Leistungsmessungen mit den R&S®FSH-Zxx oder R&S®NRP-Zxx
Leistungsmessköpfen (R&S®FSH-Zxx oder R&S®NRP-Zxx Leistungsmessköpfe
erforderlich) 1)
R&S®ZVH-K9 1309.6852.02
Kanalleistungsmesser R&S®ZVH-K19 1304.5987.02
Applikation für Spektrogramm-Messungen R&S®ZVH-K14 1309.7007.02
Pulsmessungen mit Leistungsmesskopf 2) R&S®ZVH-K29 1304.0491.02
Applikation für Transmissionsmessungen R&S®ZVH-K39 1309.6830.02
Applikation zur Fernsteuerung über USB oder LAN R&S®ZVH-K40 1309.7013.02
Applikation für Vektornetzwerkanalyse R&S®ZVH-K42 1309.6846.02
Applikation für Vektor-Voltmeter-Messungen R&S®ZVH-K45 1309.6998.02
Zubehör
HF-Kabel, Länge: 1 m, N (m) – N (f), DC bis 8 GHz R&S®FSH-Z320 1309.6600.00
HF-Kabel, Länge: 3 m, N (m) – N (f), DC bis 8 GHz R&S®FSH-Z321 1309.6617.00
Kalibriereinheit, 2 MHz bis 4 GHz R&S®ZN-Z103 1321.1828.02